檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府原住民族行政局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號新棟6

樓

承辦人：洪偉毓

電話：033322101分機6683

電子信箱：10012875@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市復興區義盛國民小學

發文日期：中華民國106年4月26日

發文字號：桃原教字第1060005000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、活動邀請卡(1060005000_Attach01.jpg、1060005000_Attach02.jpg)

主旨：有關本局辦理「桃園市106年度原住民族歲時祭儀－布農

族射耳祭（Malahtangia）」活動，惠請貴機關協助公告並

廣為宣傳，請查照。

說明：

一、依據106年度施政計畫辦理。

二、旨揭活動日期、時間及地點：

(一)日期：106年5月20日(星期六)。

(二)時間：上午9時至下午4時。

(三)地點：桃園市平鎮區民俗文化公園旁廣場（大興街及中

庸路口）。

三、檢附活動海報與邀請卡電子檔。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關、各縣市政府（含金門、連江兩縣）(桃園

市政府除外)、本市各區公所、本市原住民族協進會106-108年(12會)、本市原住

民族協進會主席106-108年(12人)、公私立各國小、本市各市立國中、天主教振聲

學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、本市各國立高中職(不含市屬)、全國各

大專院校

副本： 2017-04-26
13:10:44

1060002739

■■■■■■541    _人事管理員■■■■■■■106/04/26 15:37

■■■■■■■有附件